

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKALIS SEKRETARIAT DAERAH

Jalan : Jenderal Ahmad Yani No. 070 Bengkalis Kode Pos : 28712 Telp. (0766) 21258 Fax (0766) 21687 E-mail : Website : www.bengkalis.go.id

PENGUMUMAN NOMOR: 0033/UM/216/2020

TENTANG LOMBA DESAIN LOGO HARI JADI KE-508 BENGKALIS TAHUN 2020

Dalam rangka menuju Hari Jadi ke-508 Bengkalis Tahun 2020 tanggal 30 Juli 2020, Pemerintah Kabupaten Bengkalis mengadakan Lomba Desain Logo Hari Jadi ke-508 Bengkalis, dari tanggal 03 Juli s/d 10 Juli 2020. Pemenang akan memperoleh hadiah uang tunai dan Piagam Bupati Bengkalis. Lomba ini terbuka untuk seluruh masyarakat Kabupaten Bengkalis, tanpa dipungut biaya. Adapun kriteria Lomba Desain Logo Hari Jadi ke-508 BengkalisTahun 2020 sebagai berikut:

I. KRITERIA UMUM

- Karya mengacu pada Sejarah Bengkalis dilengkapi dengan narasi makna Logo
- 2. Desain Logo termasuk dengan tema; logo dasar dengan memuat simbol -simbol, ornamen,ragam corak, makna, unsur dan filosofi budaya Melayu
- 3. Desain logo mencerminkan nilai seni, semangat dan budaya masyarakat Bengkalis
- 4. Desain logo tidak menyinggung Suku Agama Ras Antar Etnis (SARA) dan tidak bertentangan dengan norma-norma yang berlaku;
- 5. Diperbolehkan menggunakan kiasan dan atau jargon khas Bengkalis/Melayu
- 6. Logo dibuat dalam bentuk format Ai/CDR/EPS/PSD/JPEG/PNG/BMP atau TIFF dan dapat diperkecil hingga sampai 2,5 cm; Dikirim via email ke alamat *lombalogobengkalis508@gmail.com* dengan Judul "Lomba Desain Logo Hari Jadi ke-508 Bengkalis Tahun 2020-(Nama Lengkap)" Maksimal kapasitas file 20 MB. Melampirkan narasi makna logo, surat pernyataan hasil karya sendiri (asli) bermaterai Rp. 6000, duplikasi Kartu Tanda Penduduk/Kartu Keluarga/Identitas lain yang masih berlaku, Biodata/Curriculum Vitae (mencantumkan No. Telp/Kontak yang dapat dihubungi) semuanya dalam format pdf.

7. Contact Person

- Sekretariat Panitia (0766) 21258
- Informasi juga dapat dilihat dan didownload di website resmi www.bengkaliskab.go.id, prokopim.bengkaliskab.go.id, diskominfotik.bengkaliskab.go.id
- 8 Logo merupakan hasil karya sendiri (tidak plagiat)dengan membuat surat pernyataan, belum/tidak pernah dipublikasikan sebelumnya, dan karya yang dikirim belum pernah menjadi pemenang dalam lomba-lomba yang lain.

II. PESERTA

Peserta adalah Penduduk Kabupaten Bengkalis yang dibuktikan dengan Kartu Tanda Penduduk, Kartu Keluarga dan atau Identitas lain (Kartu Pelajar/SIM/dsb) yang masih berlaku

III. HADIAH

Pemenang Lomba Logo Hari Jadi Kabupaten Bengkalis akan mendapatkan hadiah :

- Juara 1 Uang dan Piagam Rp 3.000.000
- Juara 2 Uang dan Piagam Rp 2.000.000
- Juara 3 Uang dan Piagam Rp 1.500.000

IV.KETENTUAN LOMBA

- 1. Semua hasil karya yang masuk menjadi hak Panitia
- 2. Hasil karya pemenang Lomba menjadi hak Panitia
- 3. Bagi Pemenang I, II dan III untuk dapat memaparkan hasil karya di hadapan Tim Juri dan Panitia (waktu akan ditentukan kemudian)
- 4. Keputusan Tim Juri tidak dapat diganggu gugat
- 5. Panitia berhak untuk menyempurnakan Desain logo Hasil karya dari pemenang Lomba Logo Hari Jadi ke-508 Bengkalis
- 6. Karya yang boleh dikirim oleh peserta maksimal 1 (satu) buah

V. JADWAL LOMBA

- 1 Pengiriman hasil Karya Peserta dari tanggal 03 Juli s/d 10 Juli 2020
- 2. Tahapan Seleksi Penilaian tim Juri akan diadakan setelah pengiriman hasil karya
- 3. Pengumuman Pemenang dan Launching Resmi Hasil Karya Pemenang (informasi akan diberitahukan lebih lanjut, Pemenang akan diumumkan dan dipublikasikan secara resmi)

Ditetapkan di Bengkalis Pada tanggal,

a.n. SEKRETARIS DAERAH SASISTEM ADMINISTIRASI UMUM

Pembina Utama Muda

NIP. 19620615 198801 1 002

CONTOH SURAT PERNYATAAN SURAT PERNYATAAN HASIL KARYA SENDIRI

	gan tangan albanan iin .	
Nama	.: 😘	
Tempat Tanggal Lahir	:	
Alamat Tinggal	:	
No. NIK KTP	:	

Sava yang bertanda tangan tangan dibawah ini :

Dengan ini menyatakan bahwa desain Logo Hari Jadi ke-508 Bengkalis Tahun 2020 yang saya ikutsertakan dalam Lomba Desain Logo Hari Jadi ke-508 Bengkalis Tahun 2020 adalah benar hasil karya Saya sendiri (tidak plagiat), belum/tidak pernah dipublikasikan sebelumnya, dan karya yang dikirim belum pernah menjadi pemenang dalam lomba-lomba sejenis lainnya.

Demikian pernyataan ini Saya buat dengan sebenarnya, apabila pernyataan ini tidak benar Saya siap mempertanggungjawabkannya sesuai aturan dan ketentuan yang berlaku.

Saya yang menyatakan,

Materia Rp.
6000

(NAMA LENGKAP....

NIK......

CONTOH TEMA HARI JADI KE-506 BENGKALIS TAHUN 2020 "SOLIDARITAS HARI JADI BENGKALIS 508"

Tagline Hari Jadi ke-508 Bengkalis #SOLIDARITASBENGKALIS

"BENGKALIS 508 SOLID"

Tagline Hari Jadi ke-508 Bengkalis #BENGKALISSOLID

Ttd

PANITIA HARI JADI KE-508 BENGKALIS